广东省工业和信息化厅 广东省住房和城乡建设厅 广东省交通运输厅 广东省农业农
村厅 广东省能源局 广东省扶贫办关于开展智能光伏试点示范申报工作的通知

粤工信电子函〔2019〕1616号

来源：本网原创稿 发布时间： 2019-10-22 【大 中 小】 【简体】 【繁体】 【打印】 【关闭】

各地级以上市(不含深圳)工业和信息化、住房城乡建设、交通运输、农业农村、能源、扶贫主管部门:

　　根据《工业和信息化部办公厅 住房城乡建设部办公厅 交通运输部办公厅 农业农村部办公厅 国家

能源局综合司 国务院扶贫办综合司关于开展智能光伏试点示范的通知》(工信厅联电子函〔2019〕200

号)要求,现启动全省智能光伏试点示范申报推荐工作,有关事项通知如下:

　　一、请申报单位按要求填写智能光伏试点示范申报书,向所在地市工业和信息化主管部门提交申报材

料。

　　二、请各地市工业和信息化主管部门会同住房城乡建设、交通运输、农业农村、能源、扶贫主管部

门进行实地考察和评审,根据评审结果推荐企业和项目,并出具六部门联合盖章的推荐意见函,连同申报材

料于10月24日前报送省工业和信息化厅(电子信息处),报送材料包括纸质版一式三份和电子版。同时抄送

省住房城乡建设厅、交通运输厅、农业农村厅、能源局、扶贫办。

　　三、省工业和信息化厅会同省住房城乡建设厅、交通运输厅、农业农村厅、能源局、扶贫办对申报

材料组织专家进行评审,根据评审结果,按要求推荐上报工业和信息化部。深圳市的申报材料请报送深圳

市工业和信息化局。

　　附件:1.《工业和信息化部办公厅 住房城乡建设部办公厅 交通运输部办公厅

　　　　　 农业农村部办公厅 国家能源局综合司 国务院扶贫办综合司

　　　　　 关于开展智能光伏试点示范的通知》(工信厅联电子函〔2019〕200号)

　　　　  2.示范企业申报书

　　　　  3.示范项目申报书

　　广东省工业和信息厅         广东省住房和城乡建设厅

　　广东省交通运输厅   　            广东省农业农村厅

　　广东省能源局  　　                   广东省扶贫办

　　                                2019年10月21日

(联系人及电话:省工业和信息化厅 陈先倡 020-83134730,

省住房和城乡建设厅 周锦科 020-83133706,

省交通运输厅 邓星鹤 020-83804950,

省农业农村厅 文生威 020-37288208,

省能源局 耿园园 020-83138598,

http://gdii.gd.gov.cn/
http://gdii.gd.gov.cn/jxgk/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/zwgk1880/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/ywfl/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=696453330
http://gdii.gd.gov.cn/gzhd2166/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/wzsm2320/index.html
javascript:doZoom(16)
javascript:doZoom(14)
javascript:doZoom(12)
javascript:ClickObject1()
javascript:ClickObject2()
javascript:window.print();
javascript:window.close();

省扶贫办 陈咏 020-37288873;电子邮箱:gddzxxc@163.com)

附件1-3.zip

返回首页 网站声明 网站地图 隐私声明 投诉举报 联系我们

主办单位：广东省工业和信息化厅 　值班室电话：020-83133200
 地址：广州市吉祥路100号 　广州市东风中路305号5号楼 　邮编：510030 　办公时间：8：30-17：30

 粤ICP备10019568号 　网站标识码4400000029 　维护电话：020-83133404 　站长统计

http://gdii.gd.gov.cn/attachment/0/377/377543/2652504.zip
http://gdii.gd.gov.cn/
http://gdii.gd.gov.cn/wzsm2320/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/map2030/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/gdxw1010/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/jbtsdh/index.html
http://gdii.gd.gov.cn/lxff/index.html
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1977337
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=05E9CE39652D7884E053012819AC17A5
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402001345